[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2018 года                                                                                                      № 152
О внесении изменений в «План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2018 год» и «План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях исполнения плана муниципального заказа на 2018 год, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2018 год, утвержденный постановлением от 19.01.2018 года № 4 и План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 финансовый год, утвержденный постановлением от 16.01.2018 года № 3 (в редакции постановлений от 30.05.2018 г. № 73, 27.08.2018 г. № 104) в связи с внесением изменений в бюджет Шудского сельсовета на 2018 год.
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу сельсовета и разместить на официальном сайте www.варнавино-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Шудского сельсовета _________________ Г.И. Осина
Акт обнародования

постановления главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 26.12.2018 года № 152
«О внесении изменений в «План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2018 год» и «План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 год»»

от 26.12.2018 года

Постановление главы администрации Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 26.12.2018 года № 152 «О внесении изменений в «План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2018 год» и «План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2018 год»» обнародовано в соответствии с Уставом сельсовета путем вывешивания текста постановления на оборудованных стендах в здании администрации и библиотек с. Горки, д. Антониха и п. Красный Луч.
Глава администрации Шудского сельсовета _________________ Г.И Осина
Зав. библиотекой ___________________И.Ю. Тябут

_1516377122